
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2012 

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 r. Nr X/85/2011 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 415 340 zł , w tym: dochody bieżące o kwotę 2 170 612 zł, 

dochody majątkowe o kwotę 244 728 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 1 677 626 zł, w tym: dochody 

bieżące o kwotę 108 130 zł, dochody majątkowe o kwotę 1 569 496 zł - zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 937 272 zł i równocześnie zmniejszyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 53 842 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują :  

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 735 391,70 zł – z czego :  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 651 042,70 zł przeznacza się na:  

1.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

651 042,70 zł.  

1.2.dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 967 zł,  

1.3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 80 382 zł.  

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 53 842 zł – z czego :  

2.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 1 967 zł przeznacza się na:  

2.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 1 967 zł  

2.1.2. dotacje na zadania bieżące w kwocie 51 875 zł,  

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 201 880,30 zł – z czego :  

3.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 201 880,30 zł w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 300 302,30 zł.  

- zgodnie z tabelą Nr 2. do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3414



4. Różnica pomiędzy dochodami gminy, a wydatkami gminy stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

376 431 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganej pożyczki w BGK na 

wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii Europejskiej w kwocie 

376 431 zł.  

5. Dokonać zmian w przychodach budżetu gminy w kwocie 1 577 626 zł i równocześnie dokonać zmian 

w rozchodach budżetu w kwocie 431 910 zł . Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w po dokonanych 

zmianach w wysokości 2 424 689 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu po dokonanych zmianach 

w wysokości 2 048 258 zł – zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

6. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 400 000 zł, z czego:  

a) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 400 000 zł;  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 w wysokości 1 943 089 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 376 431 zł;  

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 1 566 658 zł.  

7. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 

określonych w ust.6 , z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

8. Dokonać zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 po dokonanych zmianach.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok Nr X/85/2011 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 

28 grudnia 2011 r. – zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2012 r Nr XI/90/2012, uchwałą 

Nr XII/96/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 kwietnia 2012 r, uchwałą Nr XIII/98/2012 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 maja 2012 r, Zarządzeniem Nr 5/12 Wójta Gminy w Stryszowie z dnia 9 lutego 2012 r., 

Nr Fn.9/12 z dnia 20 marca 2012 r., Nr Fn.12/12 z dnia 30 marca 2012 r, Nr Fn.15/12 z dnia 16 kwietnia 

2012 r., Nr Fn. 18/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r., Nr Fn. 24/12 z dnia 14 maja 2012 r , Nr Fn. 27/12 z dnia 

17 maja 2012 r. oraz zmienionej niniejszą uchwałą, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W tabeli Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

4) W załączniku Nr 1 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3414



Uzasadnienie  

1. Zwrot podatku VAT Gminie Stryszów za lata 2007-2011 w związku z budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Stryszów w dz. 750 r. 75023 § 0970 w kwocie 2 070 000 zł.  

2. Zwrot na dochody gminy kwoty 44 578 niewykorzystanej do 30 czerwca 2012 r z wydatków 

niewygasających na realizację zadania inwestycyjnego pn” Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku 

Zakrzów-Malec”. Realizacja tego zdania w II półroczu br. ze środków budżetu gminy w 2012 roku .  

3. Umowa z dnia 15 lutego 2012 roku o przyznanie pomocy finansowej Nr 00054-6930-UM0630382/11 

Gminie Stryszów w ramach Działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” „Odnowa i Rozwój 

Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na realizacje projektu „ Budowa placu zabaw i rekreacji przy 

świetlicy wiejskiej w Leśnicy. Całkowita wartość projektu wynosi 193 427,30 zł, w tym dotacja ze środków 

PROW 100 000 zł, udział własny gminy 93 427,30 zł. Gmina w wydatkach budżetu zabezpieczyła tylko 

kwotę udziału własnego. Kwota dotacji w wysokości 100 000 zł zostanie zabezpieczona z zaciągniętej 

pożyczkę na wyprzedzające finansowanie projektów .  

4. Promesa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 6 czerwca 2012 r na kwotę 300 000 zł- transza Ia- 

wykorzystanie oszczędności - w ramach podziału środków na usuwanie skutków powodzi. Dofinansowanie 

w 2012 roku w 80% wartości zadania dotyczy następujących projektów;  

a) Odbudowa drogi Stryszów- Worytkówka- etap II  

b) Odbudowa drogi Łękawica- Podgórki – etap II 300 mb.  

Do budżetu po stronie dochodów i wydatków wprowadzamy kwotę tylko 100 000 zł, gdyż z poprzedniej 

promesy pozostała kwota niewykorzystana w wysokości 200 000 zł –kwota w wysokości 100 000 zł 

zostanie zabezpieczona ze środków własnych gminy jako udział własny gminy.  

5. Wprowadzenie do budżetu po stronie dochodów i wydatków kwoty 11 900 zł w dz. 754 r. 75412 jako 

częściowego zabezpieczenie udziału własnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękawicy w realizacji 

projektu „ Małopolskie Remizy 2012” - Poprawa warunków sanitarnych w remizie OSP Łękawica.  

6. Uchwała Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 6 czerwca 2012 roku Nr XXII/383/12 w sprawie 

zatwierdzenia wyników konkursu „ Małopolskie Remizy 2012” i udzielanie dla Gminy Stryszów dotacji 

celowej w formie pomocy finansowej na realizację prac budowlano-remontowych w remizie OSP Łękawica 

w wysokości 8 330 zł. Całkowity koszt projektu wynosi 23 800 zł, w tym: dotacja celowa w formie pomocy 

finansowej w wysokości 8 330 zł, udział własny gminy 15 470 zł.  

7. Zabezpieczenie w budżecie gminy w ramach wydatków dla OSP w dz. 754 r. 75412 środków w wysokości 

1 967 zł przeznaczonych na przekazanie dotacji celowej dla OSP Łękawica na zakup wyposażenia. OSP 

Łękawica otrzymała dotację z Zarządu Wojewódzkiego OSP na zakup wyposażenia i planowana dotacja 

celowa stanowi zabezpieczenie udziału własnego jednostki. Całkowita wartość projektu wynosi 3 392 zł, 

w tym: dotacja dla OSP Łękawica 1 425 zł, udział własny jednostki 1 967 zł.  

8. Realizacja przez Gminę Stryszów projektu pn. „Indywidualizacja procesów nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy Stryszów” finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków krajowych - z budżetu 

państwa. Całkowita wartość projektu na rok szkolny 2012/2013 wynosi 127 702 zł, w tym: płatność ze 

środków europejskich wynosi – 108 546,70 zł – 85% wartości projektu oraz dotacja celowa z budżetu 

krajowego- 19 155,30 zł- 15% wartości projektu. W roku 2012 wydatki planowane wynoszą łącznie 

80 382 zł, w tym: z budżetu środków europejskich – 68 324,70 zł, z budżetu krajowego 12 057,30 zł. 

W 2013 roku planowane wydatki wynoszą łącznie 47 320 zł, w tym: z budżetu środków europejskich – 

40 222 zł, z budżetu krajowego 7 098 zł.  

9. Wypracowanie ponadplanowych dochodów z tytułu sprzedaży składników mienia gminy w wysokości 

150 zł – dz. 700 r. 70005 § 0870,  

10. Zabezpieczenie w dochodach gminy kwoty w wysokości 531 910 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów w kwocie 100 000 zł , pożyczek w kwocie 316 600 zł, udzielenie pożyczki 

z budżetu gminy w łącznej wysokości 15 310 zł stowarzyszeniu - Ludowy Klub Sportowy „Chełm”  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3414



w Stryszowie w związku z realizacją projektu pn. ‘ Święto Sportu 2012- impreza jubileuszowa piłki nożnej 

w LKS Chełm Stryszów 1962-2012” współfinansowanego w ramach działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 w zakresie małych projektów. Całkowita wartość 

projektu wynosi 15 288,32 zł, w tym: dotacja ze środków PROW - 9310 zł , udział własny 5 978,32 zł. 

Kwota 100 000 zł została przeznaczona na obniżenie kwoty zaciąganego przez gminę kredytu w 2012 roku.  

11. Zabezpieczenie w wydatkach gminy w dz. 926 r. 92605 kwoty 2 000 zł przeznaczonej na udzielenie dotacji 

dla UKS Cyklista Stronie w związku z realizacją zadania publicznego pn.” Organizacja szkolenia 

sportowego dzieci i młodzieży w sekcji tenisa stołowego.”  

12. Zabezpieczenie kwoty 450 000 zł na dopłaty gminy w 2012 roku do 1 m³ wody i ścieków w związku 

z podjęciem uchwały przez radę gminy o dopłatach.  

13. Zabezpieczenie udziału własnego gminy w wysokości 55 000 zł na dofinansowanie remontu drogi 

w Łękawicy – do Mastra na odcinku 215 mb współfinansowanej ze środków Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych . Dotacja Województwa Małopolskiego planowana na to zdanie w wysokości 26 000 zł.  

14. Zabezpieczenie wydatków bieżących w zakresie utrzymania dróg gminnych w wysokości 35 740 zł.  

15. Dofinansowanie wydatków bieżących w dz. 700 r. 70005 związanych z remontami budynków 

komunalnych i bieżącym utrzymaniem w wysokości 30.072,70 zł.  

16. Dofinansowanie wydatków majątkowych w dz. 700 r. 70005 związanych z regulacją stanu prawnego 

nieruchomości gminnych w wysokości 30.000 zł.  

17. Zwiększenie wydatków bieżących w dz. 710 r. 71004 związanych z dofinansowaniem zadania – zmiana 

planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Łękawica w kwocie 60 000 zł.  

18. Dofinansowanie wydatków majątkowych związanych z zakończeniem budowy sieci kanalizacyjnej 

w sołectwie Stronie i Zakrzów w kwocie 455 000 zł oraz pawilonu zaplecza socjalnego przy boisku 

sportowym LKS „Żarek” w miejscowości Zakrzów w kwocie 172 000 zł.  

19. Dofinansowanie w kwocie 55 000 zł projektu pn. „Nadbudowa i docieplenie budynku GOK w Stroniu” 

realizowanego w ramach środków europejskich objętego PROW na lata 2007-2013 przez Gminnego 

Ośrodka Kultury w Stryszowie . Całkowita wartość projektu 194 048 zł, w tym: dotacja ze środków 

europejskich – 87 173 zł, udział własny 106 875 zł. Kwota 51 875 zł została zabezpieczona w dotacji 

podmiotowej dla GOK na 2012 rok.  

20. Obniżenie dochodów gminy o kwotę 1 677 626 zł w związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie projektów współfinansowanych ze środków PROW pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. Pożyczka zostanie zaciągnięta na realizację następujących projektów:  

a) „Budowa placu zabaw i rekreacji przy świetlicy wiejskiej w Leśnicy „ zgodnie z zawartą umową 

o przyznanie pomocy z dnia 15 lutego 2012 roku Nr 00054-6930-UM0630382/11 Gminie Stryszów 

w ramach Działania 413 „ Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013 na realizacje projektu w wysokości 100 000 zł.  

b) „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Stryszów” .Zgodnie z uchwałą Nr 431/12 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2012 roku Gmina Stryszów została 

zakwalifikowana do otrzymania pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” w zakresie gospodarki wodno-ściekowej objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 w wysokości 1 469 496 zł.  

c) „Remont świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym w Stryszowie na potrzeby stowarzyszeń, kół 

gospodyń oraz organizacji pozarządowych” zgodnie z zawartą w dniu 23 sierpnia 2011 r. umową 

o przyznanie pomocy Nr 00009-6930-UM0630001/11 w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 26 listopada 2010 r. – 

w wysokości 108 130 zł  

Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3414



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/105/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

  Dochody  

Dział  Wyszczególnienie       Zwiększyć       Zmniejszyć  

O10  Rolnictwo i łowiectwo  0  266 868  

 w tym: dochody majątkowe  0  266 868  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  

0  266 868  

 w tym:    

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej"- projekt pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Stryszów"  

0  266 868  

600  Transport i łączność  100 000  0  

 w tym: dochody majątkowe  100 000  0  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  

100 000  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  100 150  208 130  

 w tym: dochody bieżące  0  108 130  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2708)  

0  108 130  

 w tym:    

 „ Remont świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym w Stryszowie na potrzeby 

stowarzyszeń, kół gospodyń oraz organizacji pozarządowych” w ramach działania 413 

„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013  

0  108 130  

 w tym: dochody majątkowe  100 150  100 000  

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  150  0  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  

100 000  100 000  

 w tym:    

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju " 

Odnowa i Rozwój Wsi" "- projekt pn. "Budowa placu zabaw i rekreacji przy świetlicy 

wiejskiej w Leśnicy"  

100 000  100 000  

750  Administracja publiczna  2 070 000  0  

 w tym: dochody bieżące  2 070 000  0  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 070 000  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 230,00  0  

 w tym: dochody bieżące  20 230,00  0  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  11 900,00  0  

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710)  

8 330,00  0  

801  Oświata i wychowanie  80 382,00  0  

 w tym: dochody bieżące  80 382,00  0  

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa , w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)  

80 382,00  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  44 578,00  1 202 628,00  

 w tym: dochody majątkowe  44 578,00  1 202 628,00  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  

0,00  1 202 628,00  

 w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3414



 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej"- projekt pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Stryszów"  

0,00  1 202 628,00  

 Wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego (§ 6680)  

44 578,00  0,00  

 Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy  2 415 340,00  1 677 626,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

  

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/105/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

   Wydatki  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie       Zwiększyć       Zmniejszyć  

     

O10   Rolnictwo i łowiectwo  80 000  0  

 O1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  25 000  0  

  w tym: wydatki bieżące  25 000  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

25 000  0  

 O1095  Pozostała działalność  55 000  0  

  w tym: wydatki bieżące  55 000  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 000  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

55 000  0  

600   Transport i łączność  235 740  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  35 740  0  

  w tym: wydatki bieżące  35 740  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 740  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

35 740  0  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  200 000  0  

  w tym: wydatki majątkowe  200 000  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000  0  

  Odbudowa drogi Stryszów-Worytkówka i Łekawica-

Podgórki  

200 000  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  253 500,00  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  253 500,00  0  

  w tym: wydatki bieżące  30 072,70  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 072,70  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

30 072,70  0  

  w tym: wydatki majątkowe  223 427,30  0  

  w tym:   0  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  223 427,30  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3414



  w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

193 427,30  0  

  Regulacja stanu prawnego nieruchomości gminnych  30 000,00  0  

710   Działalność usługowa  60 000,00  0  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00  0  

  w tym: wydatki bieżące  60 000,00  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

60 000,00  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 197,00  1 967  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  22 197,00  1 967  

  w tym: wydatki bieżące  22 197,00  1 967  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 230,00  1 967  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

20 230,00  1 967  

  2. dotacje na zadania bieżące  1 967,00  0  

801   Oświata i wychowanie  80 382,00  0  

 80101  Szkoły podstawowe  80 382,00  0  

  w tym: wydatki bieżące  80 382,00  0  

  w tym:    

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

80 382,00  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  924 578,00  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  880 000,00  0  

  w tym: wydatki bieżące  425 000,00  0  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  425 000,00  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

425 000,00  0  

  w tym: wydatki majątkowe  455 000,00  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  455 000,00  0  

  Kanalizacja gminy Stryszów  455 000,00  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  44 578,00  0  

  w tym: wydatki majątkowe  44 578,00  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  44 578,00  0  

  Budowa oświetlenia ulicznego Zakrzów-Malec  44 578,00  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  106 875,00  51 875  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  106 875,00  51 875  

  w tym: wydatki bieżące  0,00  51 875  

  w tym:    

  2. dotacje na zadania bieżące  0,00  51 875  

  w tym: wydatki majątkowe  106 875,00  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  106 875,00  0  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 

106 875,00  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3414



926   Kultura fizyczna  174 000,00  0  

 92601  Obiekty sportowe  172 000,00  0  

  w tym: wydatki majątkowe  172 000,00  0  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  172 000,00  0  

  Pawilon zaplecza socjalnego przy boisku sportowym LKS " 

Żarek" w miejscowości Zakrzów  

172 000,00  0  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 000,00  0  

  w tym: wydatki bieżące  2 000,00  0  

  w tym:    

   

 

2. dotacje na zadania bieżące  

2 000,00  0  

 Razem wprowadzone 

zmiany w wydatkach 

gminy  

 1 937 272,00  53 842,00  

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3414



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIV/105/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZÓW NA 2012 ROK  

L.p.  Wyszczególnienie  Kwota zł  

1.  Dochody gminy ogółem  20 246 028,35  

2.  Wydatki gminy ogółem  20 622 459,35  

3.  Wynik (nadwyżka+, deficyt -)  -376 431  

4.  Przychody budżetu ogółem  2 424 689  

 w tym:   

 - zaciągane pożyczki w WFOŚ i GW  265 463  

 zaciągane pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 

pomocowych Unii Europejskiej  

1 677 626  

 - kredyty  400 000  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  

81 600  

5.  Rozchody budżetu  2 048 258  

 w tym:   

 - spłata zaciągniętych kredytów bankowych  985 000  

 - spłata pożyczki do WFOŚ iGW w Krakowie  726 400  

 - spłata pożyczki do BGK na wyprzedzające finansowanie  

działań z udziałem środków pomocowych Unii Europejskiej  

321 548  

 pożyczki udzielane z budżetu gminy stowarzyszeniom  15 310  

 w tym: na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej  

9 310  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

  

Załącznik 
do Uchwały Nr XIV/105/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  4  5  6  7  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 0  1 967  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

 0  1967  

   dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

0  1 967  

801   Oświata i wychowanie   22. 000  0  

 80104  Przedszkola   22.000  0  

   dotacja celowa z art. 90 ustawy 

o systemie oświaty  

22.000   

851   Ochrona zdrowia   1 940  0  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

 1 940  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3414



   dotacje celowe- na finansowanie 

zadań bieżących z profilaktyki 

przeciwalkoholowej  

1 940  0  

852   Pomoc społeczna   1 000  0  

 85295  Pozostała działalność   1 000  0  

   dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

1 000  0  

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

 5 000  0  

 85395  Pozostała działalność   5 000  0  

   dotacje celowe na zadania bieżące 

JST zlecone innym jednostkom j.s.t.  

5 000  0  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

 440 000   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

dotacje podmiotowe  

dotacja celowa inwestycyjna  

185 125  

106 875  

 

 92116  Biblioteki  dotacje podmiotowe  148.000   

      

926   Kultura fizyczna    65 000  

 

 

 

92605  Zadania z zakresu 

kultury fizycznej  

   

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju sportu  

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom  

 50 000  

 

15 000  

Razem:  469 940  66 967  

OGÓŁEM DOTACJE 536 907 zł w tym: - dotacje podmiotowe: 333 125 zł - dotacje celowe 203 782 zł w tym: - dotacje 

celowe w zakresie wydatków bieżących 96 907 zł - dotacje celowe inwestycyjne 106 875  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3414


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




